技术数据表
OTDR 模块（4100 系列 A、B、C）
适用于 MTS-2000、4000 V2、5800、OneAdvisor 800 和 FTH-9000 平台
主要优点和特性
匹配每个测试配置和网络生命周期：
•	 点对点、PON、不平衡接头
•	 ​1310/1550/1625 纳米或滤波 1650 纳米双波长/
三波长版本

10. 根据所使用的主机，可能会有其他温度限制
11. 连续波和 25℃ 下的激光器
订购信息
模块（所有模块都配有 SC/PC 或 SC/APC 测试端口适配器） 订购编号
4100 A OTDR - 1310/1550 纳米 – PC/APC E4126A-PC/-APC
4100 A OTDR - 1310/1550/1625 纳米 – PC/APC E4136A-PC/-APC
4100 B OTDR – 1310/1550 纳米 – PC/APC E4126B-PC/-APC
4100 B OTDR - 1310/1550/1625 纳米 – PC/APC E4136B-PC/-APC
4100 B OTDR - 1310/1550/滤波 1650 纳米 – APC E4138FB65-APC
4100 B OTDR - 滤波 1650 纳米 – APC E4118FB65-APC
4100 C OTDR - 1310/1550 纳米 – PC/APC E4126C-PC/-APC
4100 C OTDR - 1310/1550/1625 纳米 – PC/APC E4136C-PC/-APC
4100 C OTDR - 1310/1550/滤波 1650 纳米 – APC E4138FC65-APC
6  OTDR 模块（4100 系列 A、B、C）
技术数据表
硬件选项
功率计 E41OTDRPM